

---

## **DEMONTARE MONTARE RETEA INTERNET LOCALA,SUPRAVEGHERE VIDEO SI ALARMA**

I.D.: 93748285

---

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	32410000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.640,00 RON - 4.640,00 RON

---

Descriere: 1.SWITCH 8 PORT GIGABIT Buc 5 Pret 90,00 Total 450,00 2.Cablu ftp cat 5 cupru integral m 700 Pret 3,00 Total 2100,00 3.Cutie pentru montaj echipamente electronice, Pentru exterior, Aparenta, IP65, 40x30x18cm Buc 1 Pret 250,00 Total 250,00 4.Cutie pentru montaj echipamente electronice, Pentru exterior, Aparenta, IP65, 30x30x18cm Buc 1 Pret 200,00 Total 200,00 5.Prelungitor 6 prize 1,5 m Buc 4 Pret 35,00 Total 140,00 6.Manopera demontare si montare retea internet locala, retea supraveghere video si alarma. Buc 1 Pret 1500,00 Total 1500,00

---